Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos

exames de Raio-X, tomografia e ressonância, as seguintes explicações: a) quais os equipamentos que a

Prefeitura tem para realizar esses exames? b) Qual a quantidade destes equipamentos? c) Onde estão alocados

esses equipamentos? Qual a fila de espera atual para a realização de mencionados exames?

•
REQUERIMENTO N° 1685/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO
AOS EXAMES DE RAIO-X, TOMOGRAFIA E RESSONÂNCIA, AS
SEGUINTES EXPLICAÇÕES A) QUAIS OS EQUIPAMENTOS QUE A
PREFEITURA TEM PARA REALIZAR ESSES EXAMES? B) QUAL A
QUANTIDADE DESTES EQUIPAMENTOS?C) ONDE ESTÃO
ALOCADOS ESSES EQUIPAMENTOS? QUAL A FILA DE ESPERA
ATUAL PARA A REALIZAÇÃO DE MENCIONADOS EXAMES?

PROTOCOLO GERAL N° 1900/2019
Data: 03/06/2019 - Horário: 11:52

APROVADO
o 3 jUN. it119

Vereador Fe!pe César - FC
Pre5dente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos exames de Raio-X, tomografia

e ressonância, as seguintes explicações: a) quais os equipamentos que a Prefeitura tem para realizar esses

exames? b) Qual a quantidade destes equipamentos? c) Onde estão alocados esses equipamentos? Qual a fila de

espera atual para a realização de mencionados exames?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de junho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1